Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 753 / 2026 :: QUINTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2026 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

15
/0

1/
20

26
 1

1:
12

:2
6

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                  Página

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................................................................... 1

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 001/2026 ..................................................................................................................................................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 001/2026

ART. 75, CAPUT, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº

14.133/2021. A CÂMARA MUNICIPAL DE

CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA, inscrita

no CNPJ/MF sob o nº 01.612.536/0001-20, nos termos

do ART. 75, CAPUT, INCISO II DA LEI FEDERAL

Nº 14.133/2021, torna público que tem interesse em

realizar a Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviços de vigilância eletrônica e

monitoramento por câmeras, implantação e

manutenção de um sistema integrador composto de

equipamentos de vigilância e sistemas de alarme

integrados, no modelo comodato, nas dependências da

Câmara Municipal de Centro Novo do Maranhão -

MA. TORNA PÚBLICO o interesse desta Câmara

Municipal em obter propostas adicionais de eventuais

interessados, pelo prazo de 03 (três) dias úteis a contar

desta publicação. As propostas de Preços deverão ser

entregues até às 12:00hs (doze horas) do dia

20/01/2025, no Setor de Licitação da Câmara

Municipal, sito a Rua do Sol, nº 05, Bairro do Farol,

Centro Novo do Maranhão – MA, no horário das

08:00hs às 12:00hs, em dias uteis ou pelo e-mail:

comprascmcn@hotmail.com, O edital e anexos da

Dispensa de Licitação estão à disposição dos

interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no

horário das horário das 08:00hs às 12:00hs e no sitio

oficial deste Poder Legislativo Municipal:

https://cmcentronovo.ma.gov.br/ onde poderão ser

consultados ou obtidos gratuitamente.

Esclarecimentos adicionais nos mesmos endereços

supracitados (físico e eletrônicos). Centro Novo do

Maranhão – MA. 15 de janeiro de 2025 - Francisco

Jarbas Lima da Conceição - Agente de Contratação da

Câmara Municipal.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9a904ad7ebcc5edfbc8fb41d0e6463e30e945505

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 4 - Nº 753 / 2026 :: QUINTA-FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2026 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

15
/0

1/
20

26
 1

1:
12

:2
6

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL

RUA DO SOL, BAIRRO DO FAROL

CENTRO NOVO DO MARANHÃO-MA, CEP: 65299-000

Email: diario@cmcentronovodomaranhao.ma.gov.br

Telefone: (98)98235-34

-

-

-

-

LAUDIRENE RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 15/01/2026 11:12:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9a904ad7ebcc5edfbc8fb41d0e6463e30e945505

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br
	2026-01-15T11:12:31-0300
	 CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA
	VILDANIA DA SILVA BOTELHO:92553486391 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO